LIPS A A AT
i‘ NOMUNA E K AVOSERIES - OPSIANGYDE.L :
OALSSE - 1ZLAZNA

1
Republika e Kosoyés weow / KL
Republika Kosova - RepubL.
Komuna e Novobérdés

Opstina Novo Brdo - Municipality of Novo Brdo

KUVENDI KOMUNAL-SKUPSTINA OPSTINE- MUNICIPAL ASSEMBLY

Anétarit té Kuvendit té Komunés
Z/zn)

Né bazé té dispozitave te nenit 52 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale si dhe né bazé té
dispozitave té nenit 41 té Statutit t€ Komunés sé Novobérdés.

FTO)

Mbledhjen ¢ Shtaté 1€ Kuvendit e cila do t;e mbahet me: 28.07.2023 ( e premte ) duke filluar ne
ora 10:00.

Rendii dités

Aprovimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar e Kk-sé;

Raporti Financiar per tre mujorin t€ dyté pér vitin 2023;

Transferimi i t€ hyrave vetanake té€ pashpenzuara nga viti 2021 né 2023;

Informimi i Kuvendit nga Drejtoria ¢ Arsimit mbi perfundimin e vitit shkollor;

Né propozim té¢ Kom.Komuniteteve, raporti i Drejtoris€ s&€ Inspektimit per Tregut ¢ Llabjanit;
Raport i Drejtorisé sé Shérbimeve Publike pér gjendjen e tregut né Labjan;

Informimi nga Drejtoria e Bujgésis mbi fillimin e fushates se korrje — shirje;

Aprovimi i propozimit t& komisionit (&€ propozuar t€ Drejtorisé sé& Arsimit pér zgjedhjen e
Drejtorit t€ SHFMU Minatori né Novobérdé;

9. Prunja i Vendimit pér formimin ¢ Késhillit Komunal pér Sigurisi ne Bashksi;

10. Té€ ndryshme.
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Mbledhja do té mbahet né€ hapésirat ¢ K.K-s¢ né€ Novobérdé.

 Kuvendit

Mé:19.07.2023 K
jonovié

Né: Novobérdé




